
 
 

SID L. SCRUGGS III 
EDELLINEN KANSAINVÄLINEN PRESIDENTTI 

 
Sid L. Scruggs, kotoisin Vassista, Pohjois-Carolinasta, Yhdysvalloista, valittiin 
Lionsklubien Kansainvälisen Järjestön presidentiksi järjestön 93. kansainvälisessä 
vuosikokouksessa, joka järjestettiin Sydneyssä, Australiassa, 28. kesäkuuta - 2. 
heinäkuuta, 2010. Presidentti Scruggs on eläkkeelle jäänyt kaupallisen 
lentoyhtiön lentokapteeni ja käynyt Yhdysvaltain puolustusvoimien laivaston 
merisotakoulun. 
 
Presidentin teemanaan hänellä oli Toivon merkkituli (Beacon of Hope) ja hän 
valitsi teeman keskiöön palvelun – maailman lionsklubien keskeisimmän  
tehtävän – joka tulee värittämään hänen presidenttiyttään toimivuoden aikana. 
 
Vass lionsklubin jäsenenä hän on hoitanut monia virkoja järjestössämme. Hän on 
myös esiintynyt puhunujana USA/Canada- ja Europa-foorumeissa, ja toiminut 
kouluttajana Lions Clubs Internationalin johtajakoulutustilaisuuksissa sekä 
piirikuvernööri-elektien koulussa. 
  
Lionsaktiviteettien lisäksi edellinen presidentti Scruggs on Morehead School for 
the Blind sokeainkoulun hallituksen puheenjohtaja sekä Raleigh Lions Clinic for 
the Blind, Inc. organisaation hallituksen jäsen. Hän on myös American Airlines 
Grey Eagles järjestön ainaisjäsen sekä Naval Academy Alumni -järjestön jäsen.  
 
Vuonna 2010 hänet valittiin Yhdysvaltain sokeiden golfyhdistyksen Hall of 
Fameen. Hänelle on myös myönnetty Order of the Long Leaf Pine, Pohjois-
Carolinan osavaltion korkea-arvoisin kunnianosoitus, sekä kunniatohtorin nimike 
World Universitystä, humanistisissa tieteissä. 
 
Tunnustuksena palvelustaan järjestöllemme, edellinen presidentti Scruggs on 
palkittu 100% klubipresidenttipalkinnolla, erinomaisen piirikuvernöörin 
palkinnolla,  Key of Nations -palkinnolla joka annetaan yli sadan lionjäsenen 
kummina toimimisesta, kansainvälisen presidentin palkinnolla ja hyväntahdon 
suurlähettilään palkinnolla, joka on korkea-arvoisin palkinto jonka järjestö voi 
jäsenelleen myöntää. Hänellä on myös moninkertainen Melvin Jones -jäsenyys. 
 
Edellisellä presidentti Scruggsilla ja hänen vaimollaan Judylla, myös lion ja 
moninkertainen Melvin Jones -jäsen, on neljä lasta ja 16 lastenlasta. 
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